[image: ]
                                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГО г.КАСПИЙСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 2»

г.Каспийск, ул. Назарова № 3                                                тел.5-18-77, 5-24-32

                                                                ПРИКАЗ № 209
	от 07.12.2020г
     О проведении пробного экзамена в форме ЕГЭ по математике для выпускников 11а, б, в классах

[bookmark: _GoBack]     Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников  11 классов в 2020 году, в целях подготовки выпускников школы к проведению ЕГЭ и апробации организационно-технологического обеспечения ЕГЭ, определение уровня освоения программного материала учащимися 11 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

          Провести пробный экзамен по математике в 11-х классах  в форме и по материалам ЕГЭ
          Установить начало экзамена с  9.30 ч.
           Место проведения – кабинеты 60, 61, 62, 56, 55, 58
1. Ответственными  за организацию и проведение пробного  ЕГЭ в школе 12.12.2020г. назначить зам.директора по УВР Бутдаеву М.С и координатора   ЕГЭ в МБОУ «СОШ №2» – Казимагомедову З.М...
1. Ответственным за организацию и подготовку  материала для проведения пробного экзамена по математике в 11-х классах руководителю ШМО , учителю по математике Шахпазовой Э.С.
1. Классным руководителям 11 а, б, в классов  обеспечить явку учащихся на пробный экзамен  и провести разъяснительную работу с выпускниками.
Проверить наличие документов, паспортов, черных гелиевых ручек. Довести до сведения учителей и родителей график проведения пробных экзаменов.
1. Назначить организатором в аудитории при проведении пробного экзамена  ЕГЭ
[bookmark: _Hlk58237972]          в каб. 60 -   Алиева З.А.
          в каб. 61 – Юсупова И.А.
в каб. 62 – Фарманова М.Д.
в каб. 56 – Абдурахманова Т.А.
в каб. 55 – Джафарова Б.К.
 в каб. 58 – Мамедова Ш .И.

1. Учителям    провести тщательный анализ результатов пробного экзамена, спланировав коррекционную работу.
1. Бутдаевой М.С. – заместителю директора по УВР  провести анализ пробного экзамена и результаты вынести на обсуждение, на совещание при директоре.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Джалалдиновой Э.Ю. , Бутдаевой М.С.

И.о. Директора МБОУ «СОШ №2»  ______________ /Бутдаева М.С./

С приказом ознакомлены: _____________ Джалалдинова Э.Ю.

______________ Бариева Г.С.. (кл.рук. 11а класса)
 ---------------------   Цахилова М.С.    (кл.рук. 11б класса)
______________  Зухрабова Л.М.   (кл.рук. 11в класса)

_______________   Алиева З.А.
 _______________  Юсупова И.А.
  ________________ Фарманова М.Д.
  _________________ Абдурахманова Т.А.
  __________________ Джафарова Б.К.

image1.png
=Y

°&

image2.png